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ORDEM DE ENTRADA 

18/05/2024 

DRESSAGE -     INICIO às 09:00 HORAS 

PRELIMINAR 3 – 2024 

HORAS      CAVALEIRO                  CAVALO                                         Juiz M        Juiz C       Juiz E       TOTAL % 

09:00 Annastia Mandaziit BECAS     

09:06 Maria Ines Silva REMIX     

09:12 Catarina Caetano QUIXOTE     

09:18 Joana Cardoso BONECA     

09:24 Diogo Duarte TOQUIM     

09:30 Beatriz Carvalho BECAS     

09:36 Carlos Carvalho ULISSES     

09:42 Henrique Garcia QUÉNIA     

09:48 Beatriz Teixeira BONECA     

09:54 Maria gomes REMIX     

10:00 Maria Inês Dantas IMPERADOR     
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HORAS      CAVALEIRO                  CAVALO                                       Juiz M        Juiz C       Juiz E       TOTAL % 

10:06 Bárbara Oliveira VADIO     

10:12 Clara Costa BONECA     

10:18 Sofia Adrega INGLÊS     

10:24 Melissa Lopez REMIX     

10:30 Mafalda Antunes NAIOMÉ DO BEIBOTE     

10:36 Daniela Félix PINTAS     

10:42 Carolina Sardinha BECAS     

10:48 Carolina Mendes VIOLINO     

10:54 Beatriz Gil NILO     

11:00 Bianca Silva PARADISE     

11:06       

11:12       

11:18       

11:24       
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ELEMENTAR 1 – 2024 

HORAS      CAVALEIRO                  CAVALO                                       Juiz M        Juiz C       Juiz E       TOTAL % 

11:30 Luis Mexia DAMASCO     

11:37 Joana Rita Neves ENTRONCADO     

       

 

  



 
XV FESTIVAL HÍPICO da EPADD 

Escola Profissional agrícola D. Dinis - Paiã 
ESCOLA 

PROFISSIONAL      AGRÍCOLA

D. DINIS  -         PAIÃ

 

ELEMENTAR 3 – 2024 

HORAS      CAVALEIRO                  CAVALO                                       Juiz M        Juiz C       Juiz E       TOTAL % 

11:45 João Carreira IMPERADOR     

11:52       

11:59       

12:06       
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AVANÇADO 1 – 2024 

HORAS      CAVALEIRO                  CAVALO                                       Juiz M        Juiz C       Juiz E       TOTAL % 

12:15       

12:25       
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OBSTÁCULOS –      INICIO às 14:00 HORAS  

 

PROVA Nº1 – Tab. A no Tempo Ideal 0,30m 

 O. E.       CAVALEIRO                           CAVALO                                         PONTOS      TEMPO      Dif. T. Ideal 

1 Marta Mergulhão  TELMA    

2 Matilde Almeida BOMBOM    

3 Leonor Marques MELMA    

4 Benedita Guedes  SELMA    

5 Rafael Fernandes LA JÓIA DE RAVEL    

6 Carmo Beltrão TELMA    

7 Margarida Cruz H-JERUPIGA    

8 Filipa Castro FOLGADA    

9 Leonor Peraboa JOLIE    

10      
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PROVA Nº2 – Tab. A no Tempo Ideal 0,50m 

 O. E.       CAVALEIRO                           CAVALO                                         PONTOS      TEMPO      Dif. T. Ideal 

1 Isabel Nunes MELMA    

2 Leonor Gil ISRAEL    

3 Rafael E. Fernandes LA JÓIA DE RAVEL    

4 Barbara Oliveira VADIO    

5 Emma Areosa MELMA    

6 Catharine Almeida L’ ESTRELA    

7 Madalena Branco SELMA    

8 Henrique Garcia QUÉNIA    

9 Iara Machado BOB    

10 Maria do Mar Areosa MELMA    

11 Luís Mexia DAMASCO    

12 Jorge Gonçalves MALACOPA    

13 Madalena Guedes SELMA    

14 Paloma Otero ORTENSE    

15 Carolina Mendes INGLES    

16 Matilde Martins MALACOPA    
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17  Leonor Peraboa JOLIE    

18 Mathilda Almeida BOMBOM    

19 Benedita Guedes SELMA    
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PROVA Nº3 – HUNTER 0,80m 

O. E.       CAVALEIRO                           CAVALO                                           PONTOS       

1 Catarina Caetano FADISTA  

2 João Carreira IMPERADOR  

3 Paloma Otero ORTENSE  

4 Inês Santos TOQUIM  

5 Mafalda Antunes NAIOMÉ DO BEIBOTE  

6 Iara Machado BOB  

4 Martim Santos FADISTA  

8 Rafael Fonseca ILIKOVA  

9 Paulo Lopes NESPRESSO  

10 Matilde Martins  MALACOPA  

11 João Carreira OZZY  

12 Raquel Antunes TOQUIM  

13 Rodrigo Romão OH GLASGOW  
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PROVA Nº4 – Tab. A ao cronómetro 0,95m 

O. E.       CAVALEIRO                          CAVALO                                         PONTOS      TEMPO       

1 Mafalda Antunes NAIOMÉ DO BEIBOTE   

2 Iara Machado  BOB   

3 Rodrigo Romão  OHGLASGOW   

4 Paulo Lopes NESPRESSO   

5     
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PROVA Nº5 – HUNTER 1,10m 

O. E.       CAVALEIRO                           CAVALO                                           PONTOS       

1    

2    

3    

 


